
平成 30年 3月  

 

 お 客 様  各 位 

 

延 岡 信 用 金 庫 

 

 

融資関係手数料改定についてのお願い 

 

 

日頃より、延岡信用金庫をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

 

このたび当金庫は、お客様に対してより一層のサービスをご提供していくた 

 

めに、平成 30年 4月 1日より融資関係手数料につきまして手数料改定をおこなう 

 

ことになりましたので、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 当金庫では、さらに皆様にご満足いただけるサービスのご提供に向けて、今まで 

 

以上に努めてまいります。 

 

 今後共お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  



新規実行 540 円

書換継続

証書貸付
新規実行

プロパー・消費者ローン・住宅ローン(注１)
1,080 円

設定額３０百万円以下 10,800 円

設定額３０百万円超～５０百万円以下 21,600 円

設定額５０百万円超 32,400 円

　
・極度額増額
・順 位 譲 渡
・設定変更等

・融資実行後に発生する変更登記が対象。
・設定額に関わらず、1回につき徴求。
・（追加＋増額）等同時設定は、21,600円。
・出来上がり担保・極度額減額は無料

21,600 円

手形貸付

証書貸付
(プロパー・ローン)

・支払方法の変更(返済期間・返済金額) 5,400 円

住宅ローン ・支払方法の変更(返済期間・返済金額) 5,400 円

手形貸付
証書貸付

・一部内入、全額完済

住宅ローン(注2) ・全額完済 32,400 円

残高証明 １件 324 円

融資証明 １件 5,400 円

支払利息証明 １件 216 円

保証書 １件 1,080 円

用紙交付手数料 借入用約束手形用紙 １枚

１枚 700 円

(注1)新規実行時、商品によっては保証会社宛て事務取扱手数料が必要な場合があります。
　　　詳細については、窓口にお問い合わせください。
(注2)実行後10年以上、残高100万円未満は無料とします。
※上記融資関係手数料を『みなし利息』として計算した場合に、利息の制限を超過するお客様につきましては、手数料全額を
　　返却いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　融　資　関　係　手　数　料　表　　　　　　　　平成30年４月１日改正

延　岡　信　用　金　庫

条　件　変　更

無料

確定日付(代理受領・フラット35・火災保険等)

無料

手形貸付

無料

期限前返済

新規・追加設定

不動産担保取扱手数料

無料

保証書・各種証明等

新規実行手数料
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